2. *Historia Ostrogothorum, Hunnorum, Vandalorum, Suevorum, Arabum et Romanorum*, cum priore opere simul prodiit, et exstat Hispanae illustr. II. p. 146. *Arabum Historiam* correctiorem dedit Jac. Golius cum Elmacini *Historia Saracenica* L. B. 1625. f.

3. Inedita ejus sunt: *Breviarium Ecclesiae Catholicae*, continens Historiam Veteris et Novi Testamenti, qualis est Historiam Veteris et Novi Testamenti, qualis est Historia Scholastica Petri Comestoris: *De primatia Ecclesiae Toletanae* tractatum sub ejus nomine citat Mariana XII. 4. *Chronica omnium Pontificum et Imperatorum Romanorum. Provinciale Cathedralium Ecclesiarum totius orbis: Relatio Victoriae, quam de Saracensis ad Navas Tolosae in Baetica Alphonsus VIII. Rex Castellae a. 1212. reportavit.* Fidem ejus in dubium vocat Petrus de Marca in *Marca Hispanica* p. 249. 280.

Vide Nic. Antonii Bibl. Hispanam Vet. VIII. 2. num. 20. seqq. Thithemium de scriptor. Eccles. c. 392. Andr. Schotti Bibl. Hispan. p. 346.

RODERICUS *de Valdepennas*, Hispanus, Ord. Carthusiani in monasterio del Paular et Prior Granatensis circa a. 1515. *Glossa* illustravit Carmina Georgii Manriquei *de vanitate mundi*. Car. Jos. Morotii Teatrum Chronol. Ord. Cartusiensis p. 447.

RODERICUS *Ximenius*, vid. modo *Simonis*.

RODERICUS *de Zamora*, vid. *Roder. Sancii*.

RODOBERTUS, Episcopus Parisinus seculo VII. Scripsit *Epistolam ad Dudonem*, quae post Vitam S. Eligii Noviomensis ab Audœno vel Dadone conscriptam exstat apud Dacherium tom. II. p. 76. edit. novae.

RODOMUNDUS Aduorum s. Augustodunensis Episcopus ab a. 935-968. prout habet Gallia Christiana tom. IV p. 373. compilavit *Decreta et privilegia Coenobii Zelliacensis*, ad preces Widonis hujus coenobii Abbatis. MS. exstat. in Bibl. Medicea. Montfaucon Bibl. Bibliothecarum MSS. pag. 273.

RODRADUS, Presbyter dioecesis Ambianensis sec. IX. Sacramentarium Gregorii. Confer Hist. littéraire de la France t. V. p. 405. 406.

RODULPHUS *de Bibraco*, scripsit circa a. 1360. *librum de itineribus aeternitatis*, Waddingus de scriptoribus p. 309.

RODULPHUS, Archiepiscopus *Bituricensis*, tempore Caroli Calvi, ab anno circiter 840-866. Vide Galliam Christianam tomo II. p. 24. seq. Ejus *Capitula* exstant apud Baluzium Miscell. tom. VI. p. 439. ubi multa ex Capitulis Theodulphi Aurelianensis petiisse deprehenditur.

RODOLPHUS *Brugensis*, Tolosae a. 1144. *Planisphaerium Ptolemaei* in sermonem Latinum transtulit et Theoderico Platónico, Praeceptoris suo, inscripsit. Edidit Walterus cum Arato Basil. 1536. 4. Sanderus de claris Brugensibus p. 74.